
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 20(4205)  
2018 m. gegužės 14 – 20 d.  

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami Nacionalinės bibliografijos duomenų banke (NBDB): http://nbdb.libis.lt/. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 

 
FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Jūsų pasąmonės galia / Joseph Murphy ; peržiūrėjo Arthur R. Pel ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jablonskaitė. – 

Leid., papild. aut. komentarais. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 311, [1] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-9955-38-
264-5 (įr.) 

 
Sąmoningumo ugdymas : kasdieniai pratimai kasdieniams sunkumams įveikti / Ronald D. Siegel ; [iš anglų kalbos 

vertė Viktorija Uzėlaitė]. – Vilnius : Sofoklis, 2017. – 415, [1] p.. – Tiražas 1500 egz. (papild.). – ISBN 978-609-444-211-7 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Karti mūsų Viešpaties Kristaus kančia / pagal Dievo tarnaitės Onos Kotrynos Emmerich regėjimus surašyta 
Klemenso Brentano ; iš penktojo leidimo išvertė J. Talmantas. – Kaunas [i.e. Klaipėda] : Baltic Printing House, 1932 [i.e. 
2018]. – 164, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-460-156-9 (įr.) 

 
POLITIKA 

  
Totoriai šimtmečio laikotarpiu Lietuvoje (1918-2018) / Motiejus Jakubauskas. – Vilnius [i.e. Alytus] : Alytaus 

spaustuvė, 2018. – 231, [1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-8171-31-0 (įr.) 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Mamos ir tėčio šventė : muzikiniai vaikų vaidinimai, eilėraščiai, dainelės / Nora Jazbutytė, Sonata 
Tamašauskaitė. – Vilnius : Nordina, 2018. – 54, [1] p. : iliustr., nat.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8190-05-2 
 

Šiuolaikinės visuomenės ugdymo veiksniai = The factors of education in modern society : mokslo žurnalas / 
Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija ; redakcinė kolegija: mokslinė redaktorė ir sudarytoja Dileta 
Jatautaitė ... [et al.]. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2017. – ISSN 2424-6131 

T. 2 (2017). – 2017. – 209, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 140 egz. 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Farmacinė heterociklų chemija schemose : farmacininkams ir studentams / Eduardas Tarasevičius, Sigitas 
Tumkevičius, Jelena Dodonova ... [et al.]. – Vilnius : LFS leidybos centras [i.e. Lietuvos farmacijos sąjunga], 2018. – 731 p. : 
iliustr., portr.. – ISBN 978-9955-9568-3-9 

 
MEDICINA 

 
Gyvenimas sezonų ritmu : mityba ir kasdienė veikla. – [Vilnius] : Shri Prakash Dham, [2017]-    . – (Ajurveda 

praktikoje, ISSN 2538-7804) 
D. 3, Pavasaris. – [2018]. – 23, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-95720-3-1 
 
Prakalbintas šimtmetis : [Alytaus apskrities medicinos raida] / Elvyra Biliūtė-Aleknavičienė, Juozas Jakutis. – 

Alytus : [Alytaus kolegija] : Alytaus spaustuvė, 2018. – 407, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-
609-8020-23-6 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://nbdb.libis.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
INŽINERIJA. TECHNIKA APSKRITAI 

  
Alternatyvios energijos panaudojimas ūkininko ūkyje : projektas „Tvarus ūkininkavimas“ (Nr. 14PM-KU-17-1-

01531-PR001) : dalomoji medžiaga / VšĮ Alantos technologijos ir verslo mokykla. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 31, 
[1] p. : iliustr.. – Tiražas 372 egz.. – ISBN 978-609-455-398-1 

 
Šiaudų kuro panaudojimo būdai ir technologijos : projektas „Tvarus ūkininkavimas“ (Nr. 14PM-KU-17-1-01531-

PR001) : dalomoji medžiaga / VšĮ Alantos technologijos ir verslo mokykla. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 31, [1] p. : 
iliustr., diagr.. – Tiražas 372 p.. – ISBN 978-609-455-400-1 

 
ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 

  
365 dienos sode, darže, namuose / [sudarytojai Daiva Dmuchovska, Vytautas Kandrotas]. – Kaunas : Terra 

publica, [2018]. – 271, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-072-6 (įr.) 
 
Kur giria žaliuoja, ten mūsų namai… : Anykščių krašto miškai 1918-1940 metų fotografijose / parengė Raimondas 

Guobis. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 63, [1] p. : iliustr.. – („Spingsulės“ knygynėlis ; Nr. 31). – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-609-455-393-6 (įr.) 

 
NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 

  
Mamos receptų knyga : 190 receptų visai šeimai / [sudarytoja Daiva Dmuchovska]. – Kaunas : Virtuvės knyga 

[i.e. Terra publica], [2018]. – 269, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-473-073-3 (įr.) 
 

MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Džiunglės : [spalvink ir džiaukis] : [spalvinimas pagal skaičius] / [dailininkas Christoph Heuer]. – Kaunas : Vaiga, 
[2018]. – [97] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-187-9 

 
Mandalos : [spalvink ir džiaukis] / [dailininkai Tannaz Afschar, Elisabeth Galas]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [97] p., 

įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-188-6 
 
Skambinimas Šiaurės rytų aukštaičių kanklėmis : metodinė priemonė / Vida Tarnauskaitė-Palubinskienė ; 

Lietuvos edukologijos universitetas, Ugdymo mokslų fakultetas, Muzikos katedra. – Vilnius : Lietuvos edukologijos 
universiteto leidykla, 2018. – 107, [1] p. : iliustr., nat.. – (Metodinės priemonės). – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-471-
127-5 
 

Tai Lietuva. Lietuvos spaudos fotografija = Lithuania in action. Lithuanian press photography. – Vilnius : Lietuvos 
spaudos fotografų klubas, 2018. – Virš. ir nugar. antr.: Lietuvos spaudos fotografija. – ISSN 1822-2137 

2018. – 2018. – 189, [3] p. : iliustr., faks., portr. 
 

Tarptautinio vaikų piešinių konkurso „Mano svajonių darželis“ katalogas = Catalog of International Childrenʼs 
Drawing Competition “My dream kindergarten” / Lietuvos edukologijos universiteto Ugdymo mokslų fakulteto 
Vaikystės studijų katedra. – Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2018. – 55, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
300 egz.. – ISBN 978-609-471-126-8 

 
Vienaragių spalvinimo knyga : [spalvink ir svajok] / [iliustracijos: Tannaz Afschar, Mia Steingräber]. – Kaunas : 

Vaiga, [2018]. – [97] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-206-7 
 

KALBA. KALBOTYRA 
  

Pupa : lietuvių kalbos vadovėlis 3 klasei / Jolanta Banytė, Džeralda Kuzavinienė, Vilija Vyšniauskienė ; [dailininkas 
Jonas Liugaila]. – Patais. leid.. – Vilnius : Alma littera, 2018-    . – (Šok) 

D. 1. – 2018. – 96, [4] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-2572-4 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 
GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 

  
Alytaus apskrities literatų klubas „Tėkmė“ : literatūrinės-kultūrinės veiklos fotoalbumas / [sudarytoja Emilija 

Krušinienė]. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2018. – 67, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8171-32-7 
 
Ateinantį saulėlydį : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Dalia Paslauskienė. – Kaunas : Jotema, 

[2018]. – 527 p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-9955-13-748-1 (įr.) 
 
Audriaus Pūkelio meiliškos kalvarijos : teatrinis romanas / Pranas Treinys. – Vilnius : Pro omnia, 2018. – 367, [1] p.. – 

ISBN 978-609-95310-5-2 
 
Gyvenimo sankirtos : straipsniai, bibliografijos rodyklė / Stasys Tumėnas ; [bibliografijos rodyklės sudarytoja 

Joana Stonytė]. – Vilnius : Žuvėdra, 2018. – 181, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-609-8219-04-3 
 
Gražiosios melagės : [romanas] / Katharine McGee ; iš anglų kalbos vertė Rita Kaminskaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2018. – 429, [2] p.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-3239-5 (įr.) 
 
Ieškokite manęs : [detektyvinis romanas] / Lisa Gardner ; [iš anglų kalbos vertė Dalia Paslauskienė]. – Kaunas : 

Jotema, [2018]. – 399 p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-749-8 (įr.) 
 
Įžvalgos ir pastebėjimai / Valdas Pruskus. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 122, [2] p. : portr.. – Tiražas 150 egz.. – 

ISBN 978-609-455-391-2 
 
Jei myliu, meilę dalinu… : eilėraščiai / Stefa Kuizinienė. – [Klaipėda] : [Baltic Printing House], 2018. – 223, [1] p. : 

iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-460-155-2 
 
Kamino sala : [romanas] / John Grisham ; iš anglų kalbos vertė Bronislovas Bružas. – Kaunas : Jotema, [2018]. – 

332, [2] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-9955-13-743-6 (įr.) 
 
Keista Bendžamino Batono istorija : ir kiti apsakymai / F. Scott Fitzgerald ; iš anglų kalbos vertė Daiva 

Daugirdienė. – Vilnius : Sofoklis, 2018. – 190, [2] p.. – (Kultinės knygos, ISSN 2424-3973). – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 
978-609-444-252-0 (įr.) 

 
Nutilęs fontanas : [romanas] / Victoria Fox ; iš anglų kalbos vertė Gražina Šumskytė. – Vilnius : Alma littera, 

2018. – 403, [3] p.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3241-8 (įr.) 
 
Pasirinkimų kryžkelės : [eilėraščiai] / Elena Bacevičienė ; [Vasilijaus Kukonenkos nuotraukos]. – Utena : Utenos 

Indra, 2018. – 95, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 70 egz.. – ISBN 978-609-455-395-0 
 
Prieraišumo laisvė : [romanas] / Samanta Schweblin ; iš ispanų kalbos vertė Laura Liubinavičiūtė. – Vilnius : 

Sofoklis, 2018. – 126, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-444-250-6 (įr.) 
 
Tai buvome mes : [romanas] / Golnaz Hashemzadeh Bonde ; iš švedų kalbos vertė Virginija Jurgaitytė. – Kaunas : 

Jotema, [2018]. – 190, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-9955-13-745-0 (įr.) 
 
Tarp gyvenimo ir vilties : tam, kuris supranta / Eglė Ramoškaitė. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – 221, [1] p.. – Tiražas 

1500 egz.. – ISBN 978-609-440-200-5 (įr.) 
 
Terminatorius, arba Jaunystės pankrokas : siurrealistinė autobiografinė istorija / Aleksandras Makejevas. – 

Vilnius : Muzikinė partija [i.e. Mini pasaulis], [2018]. – 395, [1] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-95776-8-5 
 
Trys broliai, juodvarniais lakstantys : sakmė / Petras Panavas. – Utena : Utenos Indra, 2018. – 183, [1] p. : iliustr.. – 

Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-455-394-3 (įr.) 
 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Istorijos 1 metų vaikams / [Melanie Joyce] ; [iš anglų kalbos vertė Regimantas Baltrušaitis] ; [iliustravo Gail 
Yerrill]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – 48 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-192-3 (įr.) 

 
Istorijos 2 metų vaikams / [parašė Melanie Joyce] ; [iš anglų kalbos vertė Regimantas Baltrušaitis] ; [iliustravo 

Angelika Scudamore]. – Kaunas : Vaiga, [2017]. – [46] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-193-0 (įr.) 
 
Nenuorama Dorė ir tikra draugė / Abby Hanlon ; [iš anglų kalbos vertė Asta Tobulevičienė]. – Vilnius : Alma 

littera, 2018. – 152, [5] p. : iliustr.. – Tiražas 1800 egz.. – ISBN 978-609-01-3247-0 (įr.) 
 
Sukurk savo istoriją. Pelenė : [žaislinė knygelė su garsais] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo 

Kate Daubney]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-186-2 (įr.) 
 
Sukurk savo istoriją. Raudonkepuraitė : [žaislinė knygelė su garsais] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; 

[iliustravo Kate Daubney]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-185-5 (įr.) 
 
Tomo Sojerio nuotykiai : [apysaka] / Mark Twain ; iš anglų kalbos vertė Valentina Churginaitė ; iliustravo G. 

Fitingofas. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 282, [5] p. : iliustr.. – („Pegaso“ vaikų kolekcija, ISSN 2538-8126 ; 2). – 
Tiražas 4000 egz.. – ISBN 978-609-01-3255-5 (įr.) 

 
PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 

 
100 nuotykių ir spalvinimo paveikslėlių berniukams / [teksto autorė Mathilde Paris] ; [iš prancūzų kalbos vertė 

Margarita Šeškuvienė] ; [iliustravo Mattia Cerato, Judicaël Porte, Claire Wortemann]. – Kaunas : Vaiga, [2017]. – 128 p., 
[3] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-174-9 

 
100 nuotykių ir spalvinimo paveikslėlių mergaitėms / [teksto autorė Mathilde Paris] ; [iš prancūzų kalbos vertė 

Margarita Šeškuvienė] ; [iliustravo Doriane Soukiassian, Adora]. – Kaunas : Vaiga, [2017]. – 128 p., [3] įd. lipdukų lap. : 
iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-173-2 

 
Beždžionėlė Šelmė : surask 1001 daiktą / [parašė Melanie Joyce] ; [iš anglų kalbos vertė Regimantas Baltrušaitis] ; 

[iliustravo Gabi Murphy]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [25] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-
184-8 (įr.) 

 
Kakė Makė ruošiasi į mokyklą : [užduotys priešmokyklinukams] / [užduotis rengė Daiva Gedvilienė] ; [iliustravo 

Lina Žutautė, Marius Zavadskis]. – Vilnius : Alma littera, 2018. – 2 d. 
D. 2. – 2018. – 51, [1] p., [2] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-2653-0 
 
Mega spalvinimas : [knyga ikimokyklinio amžiaus vaikams]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, [2018]. – [97] p., įsk. 

virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-05-0283-9 
 
Minecraft. Kaip išgyventi Požemių ir Pabaigos pasauliuose : [užduočių knyga su daugiau kaip 500 lipdukų] / 

[teksto autorius Stephanie Milton] ; [iš anglų k. vertė Žana Kairienė] ; [iliustratorius Ryan Marsh]. – [Vilnius] : Egmont 
Lietuva, [2018]. – 32 p., [12] įd. lipdukų lap. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0251-8 

 
Pirmoji abėcėlė ir skiemenuoti žodžiai / Inesa Gervė. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 

egz.. – ISBN 978-609-440-199-2 (įr.) 
 
Pirmoji dėlionių knygelė mažiausiems : nuo 18 mėnesių : 5 dėlionės, 2-3 detalės / [iliustravo Vera Brüggemann]. – 

Kaunas : Vaiga, [2018]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-176-3 
 
Pirmoji dėlionių knygelė mažiausiems : nuo 18 mėnesių : 5 dėlionės, 2-3 detalės / [iliustravo Vera Brüggemann]. – 

Kaunas : Vaiga, [2017]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-175-6 

Spalvink Mašą : [spalvinimo knyga ikimokyklinio amžiaus vaikams] / [iliustracijos: M. Shantyko, N. Zalomaeva]. – 
Vilnius : Egmont Lietuva, [2018]. – 128 p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0266-2 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Spalvink ponius : [spalvinimo knyga ikimokyklinio amžiaus vaikams]. – [Vilnius] : Egmont Lietuva, [2018]. – 128, 
[1] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-05-0254-9 

 
Spalvinu ir mokausi : [128 puslapiai su įvairiomis užduotimis] : [spalvinimo knygelė] / [iliustravo Fiona Hayes, 

Gerlinde Keller, Christian Ortega ir Gilla Rost]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – [129] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – 
ISBN 978-609-440-177-0 

 
Triukšmingieji augintiniai : 8 gyvūnėlių garsai : [žaislinė knyga] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – 

Kaunas : Vaiga, [2018]. – [10] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-159-6 
 
Visata : žvaigždės, planetos, kosmosas / [iš vokiečių kalbos vertė Giedra Zokaitytė]. – Kaunas : Vaiga, [2018]. – 

127, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-180-0 
 

KRAŠTOTYRA 
  

Marijampolė. 100 miesto gyvenimo metų = Marijampolė. 100 years of town life / [tekstus parengė Arūnas 
Kapsevičius] ; [vertėja Rasa Salatkienė]. – Kaunas : Terra publica, [2018]. – 119, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-
473-074-0 (įr.) 

 
Skaistgiriai : iš praeities į dabartį / Kęstutis Vaičiūnas. – [Vilnius] : [K. Vaičiūnas] ; Skaistgiriai, Šakių r. : Skaistgirių 

bendruomenė, 2018. – 464, [8] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-475-147-9 (įr.) 
 

GEOGRAFIJA 
  

Vysla per Lenkiją : [leidinys apie 2017 metų LRT televizijos projekto „Nacionalinė ekspedicija“ kelionę Lenkijoje] / 
Selemonas Paltanavičius. – Kaunas : Terra publica, [2018]. – 189, [3] p. : iliustr., portr., žml.. – ISBN 978-609-473-075-7 (įr.) 

 
ISTORIJA 

  
Nepriklausomybės diena = Independence day : Vasario 16-osios minėjimas Klaipėdoje / Vygantas Vareikis, 

Vytautas Jokubauskas ; [vertėjas Virginijus Mikalauskas] ; Klaipėdos universiteto Baltijos regiono istorijos ir 
archeologijos institutas, Mažosios Lietuvos istorijos muziejus. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2018. – 131, 
[1] p. : iliustr., faks.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-9986-31-506-3 (įr.) 
 
 

 
 

Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Nacionalinės bibliografinės apskaitos skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8646; (8 5)  239 8643 

El. paštas: Inga.Larionova@lnb.lt; Grazina.Kubiliene@lnb.lt 

 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:Inga.Larionova@lnb.lt
mailto:Grazina.Kubiliene@lnb.lt

